
 

Приложение  

 к постановлению администрации  

МО «Ахтубинский район» 

 от27.12.2018 №824 

 

 

ПЛАН  

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Ахтубинский район»  

на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов 

 

      Коды 

    Дата 18.12.2018 

Наименование заказчика (государственного 

(муниципального) заказчика, бюджетного, 

автономного учреждения или государственного 

(муниципального) унитарного предприятия)  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

по ОКПО 04022688 

ИНН 3012000794 

КПП 300101001 

Организационно-правовая форма  Муниципальные казенные учреждения  по ОКОПФ 75404 

Форма собственности  Муниципальная собственность  по ОКФС 14 

Место нахождения (адрес), телефон, адрес 

электронной почты  

Российская Федерация, 416500, Астраханская 

обл., Ахтубинский р-н, Ахтубинск г.,                      

ул. ВОЛГОГРАДСКАЯ, 141, 8-85141-51188, 

adm.mo.ahtubinsk@mail.ru 

по ОКТМО 12605101001 

Наименование заказчика, осуществляющего 

закупки в рамках переданных полномочий 

государственного заказчика  
 

по ОКПО 
 

    

Место нахождения (адрес), телефон, адрес 

электронной почты   
по ОКТМО 12605101001 

Вид документа  

измененный(44)  дата 

внесения 

изменений 

29.12.2017 (базовый - «0», измененный - «1» и далее в 

порядке возрастания)  

Единица измерения:  рубль  по ОКЕИ 383 
 
 



 

 

 
 

№ 

п/п 

Идентификационный 

код закупки 

Цель осуществления закупки Наименование 

объекта закупки 

Планируемый 

год размещения 
извещения, 

направления 

приглашения, 
заключения 

контракта с 

единственным 
поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем) 

Объем финансового обеспечения Сроки 

(периодичность) 
осуществления 

планируемых 

закупок 

Наличие сведений 

о закупках в 
соответствии с 

пунктом 7 части 2 

статьи 17 
Федерального 

закона 

«О контрактной 
системе в сфере 

закупок товаров, 

работ, услуг для 
обеспечения 

государственных 

и муниципальных 
нужд» («да» или 

«нет») 

Сведения об 

обязательном 
общественном 

обсуждении 

(«да» или 
«нет») 

Обоснование 

внесения изменений наименование 
мероприятия 

государственной 

программы субъекта 
Российской 

Федерации (в том 

числе муниципальной 
программы) либо 

непрограммные 

направления 
деятельности 

(функции, 

полномочия) 

ожидаемый 
результат 

реализации 

мероприятия 
государственной 

программы 

субъекта 
Российской 

Федерации 

всего в том числе планируемые платежи 

на 
текущий 

финансов

ый год 

на плановый 
период 

последу
ющие 

годы на 

первый 
год 

на 

второй 
год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 183301200079430010
100100260000000244 

мероприятия в целях 
обеспечения жителей 

водоснабжением 

обеспечение 
жителей 

водоснабжением 

Осуществление 
мероприятий в 

целях 

обеспечения 

жителей 

водоснабжением 

2018 3 988 
404.33 

2 922 
132.75 

1 066 
271.58 

0.00 0.00 Срок 
осуществления 

закупки 

с 12.03.2018 по 

31.12.2018 

Нет нет Изменение закупки  
Иные случаи, 

установленные 

высшим 

исполнительным 

органом 
государственной 

власти субъекта 

Российской 
Федерации 

(местной 

администрацией) 

2 183301200079430010
100100290000000244 

Реализация 
мероприятий, 

направленных на 

обеспечение 
функционирования 

объектов 

водоснабжения и 
водоотведения, в 

рамках подпрограммы 

«Комплексное 
развитие систем 

коммунальной 

инфраструктуры 
поселений 

Ахтубинского 

района» 
муниципальной 

программы 

«Строительство и 
реконструкция 

объектов 
капитального 

 Поставка 
материалов для 

замены 

аварийных 
участков 

магистрального 

водопровода 

2018 27 885 
465.37 

27 885 
465.37 

0.00 0.00 0.00 Срок 
осуществления 

закупки 

с 21.05.2018 по 
31.12.2018 один 

раз в год 

Нет нет Изменение закупки  
Иные случаи, 

установленные 

высшим 
исполнительным 

органом 

государственной 
власти субъекта 

Российской 

Федерации 
(местной 

администрацией) 



 

 

строительства и 
комплексное развитие 

систем коммунальной 

инфраструктуры 
поселений 

Ахтубинского района 

на 2016-2020 годы» 

3 183301200079430010
100100420000000244 

Развитие физической 
культуры и массового 

спорта в Ахтубинском 

районе  
на 2016-2020 годы 

 Приобретение 
ценных подарков 

2018 21 
500.00 

21 500.00 0.00 0.00 0.00 Срок 
осуществления 

закупки 

с 19.09.2018 по 
31.10.2018 один 

раз в год 

Нет нет Отмена закупки  
 

4 183301200079430010
100100220000000244 

  Преподавательски
е услуги, 

оказываемые 

физическими 
лицами  

(п. 33 ч. 1 ст. 93 

Федерального 
закона № 44-ФЗ) 

2018 750 
800.00 

255 
000.00 

247 
900.00 

247 
900.00 

0.00 Срок 
осуществления 

закупки 

с 01.03.2018 по 
31.12.2018 

  Изменение закупки  
Иные случаи, 

установленные 

высшим 
исполнительным 

органом 

государственной 
власти субъекта 

Российской 

Федерации 
(местной 

администрацией) 

44 183301200079430010
100100150000000244 

  Товары, работы 
или услуги на 

сумму, не 

превышающую 
100 тыс. руб.  

(п. 4 ч. 1 ст. 93 

Федерального 
закона № 44-ФЗ) 

2018 1 629 
855.07 

1 629 
855.07 

0.00 0.00 0.00 Срок 
осуществления 

закупки 

с 09.01.2018 по 
31.12.2018 

  Изменение закупки  
Иные случаи, 

установленные 

высшим 
исполнительным 

органом 

государственной 
власти субъекта 

Российской 

Федерации 

(местной 

администрацией) 

В том числе по коду бюджетной классификации 200110107100С0010244 1 687 

267.00 

551 

467.00 

567 

900.00 

567 

900.00 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20004051440060030244 2 337 

537.00 

1 036 

425.00 

628 

233.00 

672 

879.00 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200040917300S0170244 5 994 
990.87 

4 192 
090.87 

939 
000.00 

863 
900.00 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20004091710080110244 1 600 

000.00 

600 

000.00 

500 

000.00 

500 

000.00 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20005021410080320244 6 341 
342.77 

5 275 
071.19 

1 066 
271.58 

0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20004091730080260244 1 945 

956.73 

391 

362.96 

1 499 

393.77 

55 

200.00 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200041216000Р0080244 1 737 
500.00 

230 
000.00 

1 307 
500.00 

200 
000.00 

0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200010423В0000010244 2 217 

238.59 

2 217 

238.59 

0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200050214200S0290414 6 335 6 335 0.00 0.00 0.00  



 

 

577.70 577.70 

В том числе по коду бюджетной классификации 200011325000Р0090244 603 
575.43 

603 
575.43 

0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200050214100S1060244 28 647 

293.79 

28 647 

293.79 

0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20004091720080120244 79 
500.00 

79 500.00 0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20003099870080290244 400 

000.00 

400 

000.00 

0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200050214100Р0070244 41 
632.04 

41 632.04 0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200060206100Р0020244 40 

000.00 

40 000.00 0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20013012120080010730 9 763 

200.00 

1 087 

772.05 

3 254 

400.00 

3 254 

400.00 

2 166 

627.95 

 

В том числе по коду бюджетной классификации 200050214200S0290244 40 

295.44 

40 295.44 0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 200050324000Р0010244 100 

660.32 

100 

660.32 

0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20001042320060120244 23 

105.00 

23 105.00 0.00 0.00 0.00  

В том числе по коду бюджетной классификации 20007092310060420244 91 

000.00 

91 000.00 0.00 0.00 0.00  

Итого для осуществления закупок 70 027 

672.68 

51 984 

067.38 

9 762 

698.35 

6 114 

279.00 

2 166 

627.95 

 

 

Ответственный исполнитель 
  

И.О. ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 
  
  

  
ЧЕВИЛЕНКО ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ 

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

 

«_____»_____________2018г. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации                            

МО «Ахтубинский район» при формировании и утверждении плана закупок 
Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))  

измененный(43) 
изменения 44 

№ 

п/п 

Идентификационный 

код закупки 

Наименование объекта 

и (или) объектов 

закупки 

Наименование государственной 

программы или программы субъекта 

Российской Федерации, 
муниципальной программы (в том 

числе целевой программы, 

ведомственной целевой программы, 
иного документа стратегического и 

программно-целевого 

планирования) в случае, если 
закупка планируется в рамках 

указанной программы 

Наименование мероприятия государственной 

программы или программы субъекта 

Российской Федерации, муниципальной 
программы (в том числе целевой программы, 

ведомственной целевой программы, иного 

документа стратегического и программно-
целевого планирования), наименование 

функции, полномочия государственного 

органа, органа управления государственным 
внебюджетным фондом, муниципального 

органа и (или) наименование международного 

договора Российской Федерации 

Обоснование соответствия 

объекта и (или) объектов закупки 

мероприятию государственной 
(муниципальной) программы, 

функциям, полномочиям и (или) 

международному договору 
Российской Федерации 

Полное наименование, дата принятия и 

номер утвержденных в соответствии со 

статьей 19 Федерального закона            
«О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» нормативных 

правовых (правовых) актов, 

устанавливающих требования к 
отдельным видам товаров, работ и услуг 

(в том числе предельные цены товаров, 

работ и услуг) и (или) к определению 
нормативных затрат на обеспечение 

функций, полномочий государственных 

органов, органов управления 

государственными внебюджетными 

фондами, муниципальных органов, в 

том числе подведомственных 
указанным органам казенных 

учреждений, или указание на отсутствие 

такого акта для соответствующего 
объекта и (или) соответствующих 

объектов закупки 

1 2 3 4 5 6 7 

1 18330120007943001010
0100260000000244 

Осуществление 
мероприятий в целях 

обеспечения жителей 

водоснабжением 

строительство и реконструкция 
объектов капитального 

строительства и комплексное 

развитие систем коммунальной 
инфраструктуры поселений 

Ахтубинского района  

на 2016-2020 годы 

мероприятия в целях обеспечения жителей 
водоснабжением 

Достижение целей и реализации 
мероприятий, предусмотренных 

муниципальной программой 

 

2 18330120007943001010

0100290000000244 

Поставка материалов 

для замены аварийных 

участков 
магистрального 

водопровода 

Муниципальная программа 

«Строительство и реконструкция 

объектов капитального 
строительства и комплексное 

развитие систем коммунальной 

инфраструктуры поселений 
Ахтубинского района  

на 2016-2020 годы» 

Реализация мероприятий, направленных на 

обеспечение функционирования объектов 

водоснабжения и водоотведения, в рамках 
подпрограммы «Комплексное развитие систем 

коммунальной инфраструктуры поселений 

Ахтубинского района» муниципальной 
программы «Строительство и реконструкция 

объектов капитального строительства и 

комплексное развитие систем коммунальной 
инфраструктуры поселений Ахтубинского 

района на 2016-2020 годы» 

Достижение и реализация целей, 

предусмотренных муниципальной 

программой 

 

3 18330120007943001010
0100420000000244 

Приобретение ценных 
подарков 

Развитие физической культуры и 
спорта в Ахтубинском районе  

на 2016-2020 годы 

Развитие физической культуры и массового 
спорта в Ахтубинском районе  

на 2016-2020 годы 

Достижение целей и реализации 
мероприятий, предусмотренных 

муниципальной программой 

 

43 18330120007943001010 Преподавательские Развитие физической культуры и Развитие физической культуры и массового п. 33 ч. 1 ст. 93 № 44-ФЗ 
 



 

 

0100220000000244 услуги, оказываемые 
физическими лицами 

(п. 33 ч. 1 ст. 93 

Федерального закона 
№ 44-ФЗ) 

спорта в Ахтубинском районе 
в 2016-2020 гг. 

спорта в Ахтубинском районе в 2016-2020 гг. 

44 

18330120007943001010

0100150000000244 

Товары, работы или 

услуги на сумму, не 

превышающую 100 тыс. 
руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 

Федерального закона 

№ 44-ФЗ) 

Реализация функций органов 

местного самоуправления 

в 2016-2020 гг. 

Обеспечение эффективной финансово-

хозяйственной деятельности администрации 

МО «Ахтубинский район» на 2016-2020 гг. 

Достижение целей и реализации 

мероприятий, предусмотренных 

муниципальной программой 
 

  

ЧЕВИЛЕНКО ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ 

И.О. ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  
    « 29» 

 
декабря 20 17 г. 

(Ф.И.О., должность руководителя 

(уполномоченного должностного лица) заказчика)  
  (подпись)        

(дата 

утверждения)  
      

ЧЕВИЛЕНКО ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ       

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)    (подпись)  
       

    М.П.       

  

 

 

 

Верно: 


