

ПЛАН
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Ахтубинский район»
на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов

			Коды
		Дата	18.12.2018
Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ	по ОКПО	04022688
Организационно-правовая форма	Муниципальные казенные учреждения	ИИН	3012000794
Форма собственности	Муниципальная собственность	КПП	300101001
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 416500, Астраханская обл., Ахтубинский р-н, Ахтубинск г., ул. ВОЛГОГРАДСКАЯ, 141, 8-85141-51188, adm.mo.ahtubinsk@mail.ru	по ОКТМО	12605101001
Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика		по ОКПО	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		по ОКТМО	12605101001
Вид документа	измененный(44) (базовый - «0», измененный - «1» и далее в порядке возрастания)	дата внесения изменений	29.12.2017
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383

№ п/п	Идентификационный код закупки	Цель осуществления закупки		Наименование объекта закупки	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Объем финансового обеспечения				Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок	Наличие сведений о закупках в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» («да» или «нет»)	Сведения об обязательном общественном обсуждении «да» или «нет»)	Обоснование внесения изменений	
		наименование мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации (в том числе муниципальной программы) либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации			всего	в том числе планируемые платежи	на текущий финансов ый год	на плановый период					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	183301200079430010 100100260000000244	мероприятия в целях обеспечения жителей водоснабжением	обеспечение жителей водоснабжением	Осуществление мероприятий в целях обеспечения жителей водоснабжением	2018	3 988 404.33	2 922 132.75	1 066 271.58	0.00	0.00	Срок осуществления закупки с 12.03.2018 по 31.12.2018	Нет	нет	Изменение закупки Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией)
2	183301200079430010 100100290000000244	Реализация мероприятий, направленных на обеспечение функционирования объектов водоснабжения и водоотведения, в рамках подпрограммы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры поселений Ахтубинского района» муниципальной программы «Строительство и реконструкция объектов капитального		Поставка материалов для замены аварийных участков магистрального водопровода	2018	27 885 465.37	27 885 465.37	0.00	0.00	0.00	Срок осуществления закупки с 21.05.2018 по 31.12.2018 один раз в год	Нет	нет	Изменение закупки Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией)

		строительства и комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры поселений Ахтубинского района на 2016-2020 годы»											
3	183301200079430010 100100420000000244	Развитие физической культуры и массового спорта в Ахтубинском районе на 2016-2020 годы		Приобретение ценных подарков	2018	21 500.00	0.00	0.00	0.00	Срок осуществления закупки с 19.09.2018 по 31.10.2018 один раз в год	Нет	нет	Отмена закупки
4	183301200079430010 100100220000000244			Преподавательские услуги, оказываемые физическими лицами (п. 33 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)	2018	750 800.00	255 000.00	247 900.00	247 900.00	0.00	Срок осуществления закупки с 01.03.2018 по 31.12.2018		Изменение закупки Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией)
44	183301200079430010 100100150000000244			Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)	2018	1 629 855.07	1 629 855.07	0.00	0.00	0.00	Срок осуществления закупки с 09.01.2018 по 31.12.2018		Изменение закупки Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией)
В том числе по коду бюджетной классификации 200110107100C0010244						1 687 267.00	551 467.00	567 900.00	567 900.00	0.00			
В том числе по коду бюджетной классификации 20004051440060030244						2 337 537.00	1 036 425.00	628 233.00	672 879.00	0.00			
В том числе по коду бюджетной классификации 200040917300S0170244						5 994 990.87	4 192 090.87	939 000.00	863 900.00	0.00			
В том числе по коду бюджетной классификации 20004091710080110244						1 600 000.00	600 000.00	500 000.00	500 000.00	0.00			
В том числе по коду бюджетной классификации 20005021410080320244						6 341 342.77	5 275 071.19	1 066 271.58	0.00	0.00			
В том числе по коду бюджетной классификации 20004091730080260244						1 945 956.73	391 362.96	1 499 393.77	55 200.00	0.00			
В том числе по коду бюджетной классификации 200041216000P0080244						1 737 500.00	230 500.00	1 307 500.00	200 000.00	0.00			
В том числе по коду бюджетной классификации 200010423B0000010244						2 217 238.59	2 217 238.59	0.00	0.00	0.00			
В том числе по коду бюджетной классификации 200050214200S0290414						6 335	6 335	0.00	0.00	0.00			

	577.70	577.70				
В том числе по коду бюджетной классификации 200011325000P0090244	603 575.43	603 575.43	0.00	0.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200050214100S1060244	28 647 293.79	28 647 293.79	0.00	0.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 20004091720080120244	79 500.00	79 500.00	0.00	0.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 20003099870080290244	400 000.00	400 000.00	0.00	0.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200050214100P0070244	41 632.04	41 632.04	0.00	0.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200060206100P0020244	40 000.00	40 000.00	0.00	0.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 20013012120080010730	9 763 200.00	1 087 772.05	3 254 400.00	3 254 400.00	2 166 627.95	
В том числе по коду бюджетной классификации 200050214200S0290244	40 295.44	40 295.44	0.00	0.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 200050324000P0010244	100 660.32	100 660.32	0.00	0.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 20001042320060120244	23 105.00	23 105.00	0.00	0.00	0.00	
В том числе по коду бюджетной классификации 20007092310060420244	91 000.00	91 000.00	0.00	0.00	0.00	
Итого для осуществления закупок	70 027 672.68	51 984 067.38	9 762 698.35	6 114 279.00	2 166 627.95	

Ответственный исполнитель И.О. ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
(должность)

ЧЕВИЛЕНКО ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ
(расшифровка подписи)

«_____» 2018г.

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации
МО «Ахтубинский район» при формировании и утверждении плана закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)) измененный(43)					изменения	44
№ п/п	Идентификационный код закупки	Наименование объекта и (или) объектов закупки	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно- целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерации	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору Российской Федерации	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки
1	2	3	4	5	6	7
1	18330120007943001010 0100260000000244	Осуществление мероприятий в целях обеспечения жителей водоснабжением	строительство и реконструкция объектов капитального строительства и комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры поселений Ахтубинского района на 2016-2020 годы	мероприятия в целях обеспечения жителей водоснабжением	Достижение целей и реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой	
2	18330120007943001010 0100290000000244	Поставка материалов для замены аварийных участков магистрального водопровода	Муниципальная программа «Строительство и реконструкция объектов капитального строительства и комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры поселений Ахтубинского района на 2016-2020 годы»	Реализация мероприятий, направленных на обеспечение функционирования объектов водоснабжения и водоотведения, в рамках подпрограммы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры поселений Ахтубинского района» муниципальной программы «Строительство и реконструкция объектов капитального строительства и комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры поселений Ахтубинского района на 2016-2020 годы»	Достижение и реализация целей, предусмотренных муниципальной программой	
3	18330120007943001010 0100420000000244	Приобретение ценных подарков	Развитие физической культуры и спорта в Ахтубинском районе на 2016-2020 годы	Развитие физической культуры и массового спорта в Ахтубинском районе на 2016-2020 годы	Достижение целей и реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой	
43	18330120007943001010	Преподавательские	Развитие физической культуры и	Развитие физической культуры и массового	п. 33 ч. 1 ст. 93 № 44-ФЗ	

	0100220000000244	услуги, оказываемые физическими лицами (п. 33 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)	спорта в Ахтубинском районе в 2016-2020 гг.	спорта в Ахтубинском районе в 2016-2020 гг.		
44	18330120007943001010 0100150000000244	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)	Реализация функций органов местного самоуправления в 2016-2020 гг.	Обеспечение эффективной финансово-хозяйственной деятельности администрации МО «Ахтубинский район» на 2016-2020 гг.	Достижение целей и реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой	

ЧЕВИЛЕНКО ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ
И.О. ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица) заказчика)

ЧЕВИЛЕНКО ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ
(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

«29» декабря

(подпись)
(дата
утверждения)

(подпись)

М.П.

Верно: